Выборы в органы местного самоуправления Чувашской Республики

10 октября 2010 года

Комсомольская территориальная избирательная комиссия

Решение

11 августа 2010 г.                                                                                    № 36/168-2

О регистрации Калакова Равиля Гаяздиновича

кандидатом в депутаты Собрания депутатов

Комсомольского района Чувашской Республики,

выдвинутого в порядке самовыдвижения

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении в порядке самовыдвижения, рассмотрев документы, представленные в территориальную  избирательную комиссию для регистрации кандидатов, в соответствии со статьей 24 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» территориальная избирательная комиссия  решила:
1. Зарегистрировать Калакова Равиля Гаяздиновича, 1965 года рождения, имеющего высшее образование, исполнительного директора СПКК «Тан», проживающего в с. Урмаево, кандидатом в депутаты Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики по одномандатному избирательному округу №12 11 августа 2010 года,   14 часов 10 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Касал Ен».
Председатель ТИК                                                Белков А.Н.

     Секретарь ТИК                                                      Волкова Л.А.